Wybrano ofertę najkorzystniejszą spośród spełniających wszystkie wymagania i warunki 
określone w zapytaniu ofertowym, tj. ofertę nr 1 

− Nazwa wykonawcy:  Ośrodek Szkolenia Kierowców „Kasztelan” z Koszęcina 
− Cena netto: 11.247,67 zł 
− Cena brutto: 11.247,67 zł 
− Cena brutto słownie: jedenaście tysięcy dwieście czterdzieści siedem złotych 67/100 

5. Informacje: oferty nierozpatrzone, postępowanie unieważnione itp. (wskazać powody): nie 
dotyczy 

Akceptuję wybór 

…….…………….……………… 
                                                (podpis Dyrektora)